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お得な修理、リフォームのプレミアムチケット! 3日間だけの特別割引特典です。

2019年11/1（金）・2（土）・3（日）の3日間 2019年11/1（金）・2（土）・3（日）の3日間 2019年11/1（金）・2（土）・3（日）の3日間

イトイ高崎店のみ有効

2019年11/1（金）・2（土）・3（日）の3日間

イトイ高崎店のみ有効 イトイ高崎店のみ有効 イトイ高崎店のみ有効

地元で安心

徹底お直しキャンペーン徹底お直しキャンペーン

他店でのお買い上げの商品も心を込めてキレイにします！他店でのお買い上げの商品も心を込めてキレイにします！

まずは診断!見積り無料!お気軽に!まずは診断!見積り無料!お気軽に!

3,000円割引券3,000円割引券 500円割引券500円割引券
指輪のサイズ直し 切れたネックレス修理

地金チェーンネックレスのみ リフォームクーポン マルチクーポン
500円割引券500円割引券1,000円割引券1,000円割引券

ジュエリー専門クリニックジュエリー専門クリニック

昔の真珠のネックレス、金具がやりにくくて・・・
→磁石の金具で簡単!ワンタッチ金具で楽 !々

真珠のネックレス、糸がゆるんで隙間ができちゃった。 指輪のサイズが合わない!
→指に快適にフィットするように計って
　サイズをお直しします。

→大切な席で切れたら大変！すぐに糸替えを！

即お渡し。一部お預かり無料から

5,500円より

ワンタッチクラスプ1,500円より

チェーンが切れちゃった。
→ロー付けしますので修理した場所は
　見分けがつきません。

表面に小さいキズがいっぱい。
→磨けばピカピカ、買った時のトキメキが
　よみがえります。

小さいダイアが取れてしまった。
→ダイアをお入れすれば以前と同じに戻ります。

通常10日間

通常14日間 通常14日間通常10日間

通常10日間

通常14日間

イヤリング派だったがピアス派になりました!!
→金具を交換して、ピアスに出来ます。

あれ！指輪がゆがんでる！
→変形直し出来ます。

金属の種類

※2mm以上の太幅のチェーン・特殊な形状のネックレスは別途料金を頂戴致します。

プラチナ（Pt）
イエローゴールド（K18/K14/K10）

ホワイトゴールド（K18WG/K14WG/K10WG）
ピンクゴールド（K18PG/K14PG/K10PG）

シルバー

1カ所の料金
2,000円
2,000円
2,500円
2,500円
2,500円

メッキ仕上げ
含む

サイドシリコン
仕上げ

オールシリコン
仕上げ

メッキ仕上げ
含む

種類

※上記は一連仕様のネックレスの金額です。

真珠

色石
淡水真珠

　加工方法
ステンレスワイヤー
ステンレスワイヤー
ステンレスワイヤー

ステンレスワイヤー又はナイロン糸

～45cm
2,500円
3,800円
2,500円
2,500円

金属の種類

※リングの幅や石の有無・地金がコンビの場合等により別途料金を頂戴致します。

プラチナ（Pt）
イエローゴールド（K18/K14/K10）

ホワイトゴールド（K18WG/K14WG/K10WG）
ピンクゴールド（K18PG/K14PG/K10PG）

シルバー

1サイズ大きくする場合1サイズ小さくする場合

引き輪

プレート

丸カン

K18

（装着ラクチン金具）

K18WG Pt

1,500円より

1,500円より

130円より

2,000円より

2,000円より

150円より

2,500円より

2,000円より

200円より

2,500円より

磁石式金具代 300円

1,500円

（金具代とは別に糸替え代がかかります。2,500円より）

引っかけるタイプの金具から シルバーワンタッチ式金具代

3,000円より

→うすい腕でしたら厚い腕に腕交換出来ます。

ネックレスの金具が壊れちゃった。
→金具を交換出来ます。

即お渡しできます。一部お預かり

なんだか石が光らなくなってしまったみたい。
→使っているうちに油やよごれが石の裏にこびり
　ついています。石に合った専門的な洗浄をします。
即お渡しできます。 無料 通常14日間

石がグラグラ。
→そのままにしておくと、はずれて紛失！
　急いで留め直しを！

2,000円より 通常14日間

表面の色が変わってしまった。
→メッキをかけて新品の色に出来ます。

2,000円より
ネックレスが短くなってしまった。

即お渡しできます。一部お預かり
6,800円より 通常14日間お持ちの真珠にあわせてご用意します。

真珠のネックレスを長くしたい!
→同様の品質の珠を足せます。

メッキ仕上げ
含む

メッキ仕上げ
含む

メッキ仕上げ
含む

メッキ仕上げ
含む

K14WGの場合

K18WGの場合1,100円よりSVの場合

→アジャスターをつけて調節可能に出来ます。

通常14日間

通常14日間

遺品で頂いたが本物かしら？
→宝石名だけ知りたいのならば
→鑑別書までご用意したら

2,000円より
3,000円より

通常14日間

3,800円より
3,800円より
4,800円より
3,800円より
3,800円より

3,200円より
3,000円より
3,800円より
3,000円より
3,800円より

お1人様3点まで。他の券との併用不可。　 お1人様3点まで。ロー付1カ所のみ。他の券との併用不可。　　 お1人様3点まで。1点3万円以上のリフォームにのみ使用可能。他の券との併用不可。　 お１人様３点まで。1,000円以上のジュエリー修理に使用可能。他の券との併用不可。　


